МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

02.07.2018                                                                                          №60/01.24
О зачислении  обучающихся в 1 класс

на 2018/2019 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2018 года следующих обучающихся:
	1.
	Левину
	Викторию
	Александровну
	заявление от 02.07.2018 № 74

	2.
	Налдеева
	Ивана
	Ивановича
	заявление от 02.07.2018 № 75

	3.
	Студневу
	Василису
	Юрьевну
	заявление от 02.07.2018 № 76

	4.
	Студневу
	Кристину
	Павловну
	заявление от 02.07.2018 № 77

	5.
	Никитину
	Анастасию
	Андреевну
	заявление от 02.07.2018 № 78

	6.
	Борисова
	Даниила
	Алексеевича
	заявление от 02.07.2018 № 79

	7.
	Гросс
	Артура
	Эдуардовича
	заявление от 02.07.2018 № 80

	8.
	Крицкую
	Кристину
	Вячеславовну
	заявление от 02.07.2018 № 81

	9.
	Радкевич
	Софию
	Михайловну
	заявление от 02.07.2018 № 82

	10.
	Решетникову
	Алису
	Юрьевну
	заявление от 02.07.2018 № 83

	11.
	Серко
	Святослава
	Игоревича
	заявление от 02.07.2018 № 84

	12.
	Черемисину
	Еву
	Сергеевну
	заявление от 02.07.2018 № 85

2. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Никитиной Юлии Михайловне до 29.08.2018 распределить обучающихся по 1 классам, исходя из количества классов-комплектов 4.
3. Ответственному за ведение школьного сайта Ильину Ивану Викторовичу разместить данный приказ на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы

            Д.Г. Козлов